
お取引先様各位 

 

令和 7 年 1 月吉日  

株式会社  リノグレス  

代表取締役  木村清貴  

 

柚木工場砕石販売変更のお知らせ  

 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度柚木工場では誠に勝手ながら RC40 のストックヤード拡大に伴い、再生砂・

再生単粒 4 号のストックを中止させていただきます。 

小型車両での引取は、事前予約であれば対応可能な場合もございますので、まずは柚木工場

へお問い合わせをお願いいたします。 

 

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

記 

  

R C 4 0 → ス ト ッ ク あ り 

再 生 砂 → 小 型 の み 要 相 談 

再生単粒４号 → 小 型 の み 要 相 談  

 

以上  

 

上記に関する問い合わせ先 

柚木工場（TEL 042-674-8123） 


